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Tere tulemast teie dominiiklaste kabelisse. Sellel pole küll vana dominiiklaste 
kiriku monumentaalseid mõõtmeid, aga see täidab sama eesmärki – saata 
tallinlasi ja eestlasi nende vaimsel teekonnal ja Jumala otsinguil. Selle 17. sajandi 
lagi näib olevat eƩe näinud dominiiklaste saabumist sellesse elutuppa kolm 
sajandit hiljem. Igaüks neist roosidest on nagu roosikrantsi helmed, mis kutsuvad 
meid pöörduma Kristuse poole ja süvendama oma usku. Tänuliku mälestusena 
dominiiklastele, kes elasid, palvetasid ja töötasid selles majas ja endises Tallinna 
dominiiklaste kloostris, oleme siia kogunenud Isa, Poja ja Püha Vaimu nimel. 
 
 
  



Jutlus 
See, mida me teame meie kaitsepühaku Aleksandria Katariina kohta, ei saa 
tugineda ajaloolistele tõenditele. Kirikuajaloolased on hämmingus selle üle, 
kuidas tema elu üheksandal sajandil jumalateenistustel ilmus. Seega, selle 
asemel, et otsida kindlust tema elu kohta, püüdkem mõista, miks tema elust, 
nagu seda kirjeldasid hilisemad hagiograafid, sai kristliku elu eeskuju. Kahtlemata 
sai Katariina kogu Euroopas väga populaarseks. Tema arvukad kujuƟsed 
käsikirjades, maalidel ja skulptuuridel annavad tunnistust sellest, kui palju tema 
eluviis kristlasi inspireeris. Isegi tänapäeval võib Katariina lugu inspireerida meid 
Jumala otsinguil. 
 
Esimene asi, mida Katariina elulugudes rõhutatakse, on tema suur õpetlikkus. 
Teda kirjeldatakse kui kõigi maailma keelte rääkijat, kuigi ei mainita, et ta oskas 
eesƟ keelt! Ta oli oma aja teadustes häsƟ haritud. Oma hariduse ja teadmisjanu 
kaudu jõudis ta järeldusele, et Jumal oli universumi looja ja saaƟs oma ainsa Poja 
meie inimkonda jagama ja päästma. See osa tema iseloomust tegi temast 
filosoofide kaitsepühaku ja ilmselt seetõƩu valisid tuhande kahesaja 
kolmekümne üheksandal aastal Tallinna saabunud dominiiklased ta oma 
kaitsepühakuks. 
Võltsuudiste, propaganda ja meediamanipulatsioonide ajastul, kus impulsid ja 
emotsioonid valitsevad maailma, on hea meeles pidada, et mõistus on väärtuslik 
tee tõe ja Jumala juurde. Ärgem laskem end peƩa kõigil neil, kes teesklevad end 
olevat halbade uudiste prohveƟd ja jumalad, nagu tänane evangeelium meile 
meelde tuletab. 
 
Teine Katariina hagiograafia element, mis meid tänapäeval inspireerida võib, on 
see, et talle meeldis teiste õpetlastega, isegi keisriga, vaielda. Neil olid Katariina 
omast väga erinevad arvamused, kuid ta oli piisavalt julge, et nendega vaielda. 
See oli tema jutlustamisviis. Julgus arutada teemasid erinevate arvamustega 
inimestega on viis sildade ehitamiseks ja teise inimese inimlikkuse avastamiseks. 
Oma väikesesse maailma sulgumine ei tee maailma paremaks paigaks! 
 
Kolmas element, mida tema elulugudes esile tõstetakse, on tema religioosne 
truudus. Tema arvamusi ei hinnanud kõik ja see viis ta surmani, raiutuna kahe 
raƩaga neljaks tükiks, mida ta oma maalidel sageli kujutab. Ta jäi truuks usule, 
milleni ta oli mõistuse abil jõudnud. Seda suhtumist võib meil olla raske mõista, 
kuid see osa tema iseloomust peaks meile õpetama, sest see annab tunnistust 
tõsiasjast, et meie maine elu on eƩevalmistus teiseks eluks, mida me alustame 
ülestõusmise valguses. See ei ole eesmärk omaeƩe, olgu see kui tahes väärtuslik. 
 



Huvi loodu vastu, mille Issand on meile usaldanud, oma mullist väljaminek 
teisega kohtumiseks ja truudus on kolm iseloomuomadust, mida on omistatud 
kaugel maal ammu elanud naisele nimega Katariina. Meie esivanemate tarkus 
osutas neile. Dominikaanlased tõid tema ideaalid Tallinna. Kas need pole 
säilitanud oma aktuaalsust ka tänapäeval? 
  



 
Eestpalved 
 
Issand, me palvetame kõigi nende eest, kes elavad või töötavad Ladina kvartalis. 
Anna neile tervist ja visiooni. Inspireeri neid, et nad saaksid panustada Sinu 
Kuningriigi ehitamisse maa peal, näidates Sinu loodu ilu ja luues sildu inimeste 
vahel. Me palume sind. 
 
Issand, me palvetame kõigi Ladina kvartali külastajate eest. Õnnista nende 
külastust, et see avardaks nende silmaringi ja pakuks neile aega avada oma süda 
Sinu sõnumile. Me palume sind. 
 
Issand, me palvetame meie naabruskonna inimeste eest, kes on lahkunud. EriƟ 
täname Sind dominiiklaste vendade eest, kes elasid, palvetasid ja töötasid siin 
paljude sajandite jooksul. Tervita neid kõiki Oma ülestõusmisel. Me palume 
sind. 
 
Issand, me palvetame rahu eest maailmas ja EesƟs. Kaitse neid, kes peavad 
elama ebaõigluse või vägivalla käes, eriƟ Ukrainas, Kongos, Sudaanis, Nigeerias, 
Myanmaris, Pühal Maal, Venezuelas. Kutsu inimesi olema rahu sõnumitoojad. 
Me palume sind. 
 
Issand, me palvetame Ladina kvartali tuleviku eest. Aita meil seda kalliks pidada 
paigana, kus vendadel ja õdedel on hea koos elada ning kus Sinu au võib paista 
läbi selle elanike ja tegevuste. 



 


